
  

 

 

 

 

  

 事業所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社は事業所を下記の通り移転致しましたので

お知らせ申し上げます。 

これを機会に、社員一同一層社業に専念し、皆様のご期待

に沿えるよう努力してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具

平成 23 年 6 月 

九州テクノ株式会社

代表取締役 藤川 眞二

記

新所在地：熊本県上益城郡御船町木倉 1392-1 〒861-3204

ＴＥＬ：096-282-0482 (変更なし) ＦＡＸ：096-282-3880 (変更なし) 

※本社所在地(熊本市沼山津 1 丁目 25-47)に変更はありません。 


